INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.571 – Ano VII– 30/08/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do PL n° 91/2021, na
modalidade de Pregão Presencial  n° 54/2021 e  Registro de Preço n° 40/2021.  Objeto:
Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as necessidades das Unidades
Básicas de Saúde e Centro de Saúde do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde.
GANHADORES: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI com os itens: 02, 04, 08,
09, 27, 30, 33, 41, 42, 44, 49, 53, 54 e 58 no valor estimado total de R$32.721,20, POUSO
FARMA HOSPITALAR LTDA-ME com os itens: 10, 14, 17, 18, 19, 23, 24, 26, 28, 31, 36, 37, 40,
43, 45, 46, 47, 48, 50 e 60 no valor estimado total de R$88.209,80, BIOHOSP PRODUTOS
HOSPITALARES S/A com os itens: 11, 35, 38 e 57 no valor estimado total de R$11.916,00 e
TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI. com os itens: 15, 25, 59 e 61 no valor estimado total de
R$5.074,60. Igaratinga, 30 de agosto de 2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
97/2021, Pregão Presencial nº 58/2021 e Registro de Preço n° 43/2021. Objeto – Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para execução de serviços de
manutenção corretiva e preventiva do sistema de iluminação pública do MUNICÍPIO DE
IGARATINGA. Abertura dia 14/09/2021 às 08h30min. Dotação Orçamentária:
06.01.15.451.2708.2.056-3.3.90.39.00-279. Mais informações pelo telefone 37–3246-1134.
Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 30 de agosto de
2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

http://www.igaratinga.mg.gov.br/